
 
 

Zarządzenie nr 140/2023 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 17 października 2023 roku 

 

w sprawie: ustalenia dnia 2 listopada dniem wolnym od pracy 

oraz skrócenia godzin pracy w dniu 3 listopada oraz 27-29 grudnia 2023 roku  

w odniesieniu do pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

 

Działając na podstawie art. 23. ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 

2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej      

w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. 2023 poz. 269 t.j.) 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

Ustalam dzień 2 listopada 2023 dniem wolnym od pracy w zamian za dzień 11 listopada            

– Narodowe Święto Niepodległości.  

§ 2 

1. W dniu 3 listopada pracowników niebędących nauczycielami akademickimi obowiązuje       

6-godzinny dobowy wymiar czasu pracy. 

2. W dniach 27–29 grudnia pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

obowiązuje 6,5-godzinny dobowy wymiar czasu pracy. 

3. W dniu 3 listopada oraz 27–29 grudnia godziny pracowników Sekcji Utrzymania Obiektów 

zostają skrócone o godzinę. 

§ 3 

W celu zapewnienia kontroli obecności oraz punktualnego rozpoczęcia i zakończenia pracy 

pracownicy mają obowiązek potwierdzania przybycia do pracy i jej zakończenia poprzez 

zarejestrowanie wejścia i wyjścia w elektronicznej aplikacji systemu rejestracji czasu pracy 

zgodnie z zasadami opisanymi w zarządzeniu nr 117/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku            

w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania elektronicznej portierni z rejestracją czasu 

pracy.  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2023-10-17T12:40:48+0000
	Not specified




